

単 価 合 意 書

令和7年5月23日に契約したR6江戸川左岸新宿新田地先低水護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月06日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 東京都豊島区池袋二丁目48番1号

氏名 佐田建設株式会社 東京支店 支店長

駒井 宏行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		198,593,692	
河川土工		式	1		38,500,987	
盛土工		式	1		25,500,674	
盛土	C-40					
平水位以下		m3	5,100	4,686	23,898,600	
撤出し土		式	1		300,177	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,001,720	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		300,177	
盛土工(ICT)		式	1		12,562,843	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	9,400	245.3	2,305,820	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,855,601	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,401,422	
法面整形工(ICT)		式	1		437,470	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	820	533.5	437,470	
矢板護岸工		式	1		86,283,583	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
笠コンクリート工						
		式	1		9,324,720	
プレキャスト笠コンクリート	底幅 80 c m 高さ 50 c m					
		m	180	51,804	9,324,720	
矢板工						
		式	1		76,958,863	
広幅鋼矢板	45H型 広幅鋼矢板長さ12.5m 打込長9m以下					
		枚	10	364,660	3,646,600	
広幅鋼矢板	45H型 広幅鋼矢板長さ12.5m 打込長12m以下					
		枚	195	368,146	71,788,470	
広幅鋼矢板 (再利用)	45H型 広幅鋼矢板長さ12.5m 打込長12m以下					
		枚	26	19,054	495,404	
広幅鋼矢板 (異形鋼矢板)	45H型 異形鋼矢板長さ12.5m 打込長12m以下					
		枚	1	1,028,389	1,028,389	
法覆護岸工						
		式	1		62,633,549	
作業土工						
		式	1		1,302,790	
基面整正						
		式	1		1,302,790	
コンクリートブロック工(平ブロック張)						
		式	1		59,245,290	
平ブロック張	350kg/m2以上					
		m2	3,510	16,879	59,245,290	
覆土工						
		式	1		2,085,469	
覆土						
高水敷平場部						
		m3	710	123.8	87,898	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
覆土						
低水法面部		m3	470	1,406	660,820	
覆土						
低水平場部		m3	290	139.8	40,542	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		945,232	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		350,977	
根固め工						
		式	1		5,433,200	
根固めブロック工						
		式	1		5,433,200	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 割栗石150-200mm					
		袋	209	21,072	4,404,048	
袋詰玉石	2t					
(再利用)		袋	232	4,436	1,029,152	
付帯道路工						
		式	1		2,589,300	
工事用道路工						
		式	1		2,589,300	
碎石舗装	再生クラッシャーラン RC-40 t=500					
		m2	1,350	1,918	2,589,300	
構造物撤去工						
		式	1		2,093,392	
鋼矢板撤去工						
		式	1		256,880	
広幅鋼矢板引抜き	45H型 L=12.5m 引抜長12m以下					
(再利用)		枚	26	9,880	256,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固め撤去工						
		式	1		1,836,512	
袋詰玉石撤去	2t					
(再利用)		袋	232	7,916	1,836,512	
仮設工						
		式	1		1,059,681	
工事用道路工						
		式	1		1,059,681	
敷鉄板						
		式	1		1,059,681	
直接工事費						
		式	1		198,593,692	
共通仮設費						
		式	1		18,381,641	
共通仮設費						
		式	1		5,353,847	
運搬費						
		式	1		2,369,342	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,154,988	
仮設材運搬費						
		式	1		1,214,354	
準備費						
		式	1		265,375	
表土運搬処理						
		式	1		265,375	
技術管理費						
		式	1		1,051,323	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		1,051,323	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,667,807	
共通仮設費（率計上）		式	1		13,027,794	
純工事費		式	1		216,975,333	
現場管理費		式	1		48,734,279	
工事原価		式	1		265,709,612	
一般管理費等		式	1		39,440,388	
工事価格		式	1		305,150,000	
消費税相当額		式	1		30,515,000	
工事費計		式	1		335,665,000	